
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

21.03.2017--
г. Екатеринбург

.N2 170-УГ

О создании призывной комиссии Свердловекой области

В целях реализации пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 28 марта
1998 года .N2 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать призывную комиссию Свердловской области.
2. Утвердить:
1) основной состав призывной комиссии Свердловской области

(прилагается);
2) резервный состав призывной комиссии Свердловской области

(прилагается).
3. Признатьутратившим силу Указ Губернатора Свердловскбй :области

от 08.09.2016 .N2 5I6-:УГ «О создании призывной комиссии Свердловской
области» (<<Областная газета», 2016, 16 сентября, .N2 172) с изменениями,
внесенными указами Губернатора Свердловской области от 10.11.2016 .N2 660-УГ
и от 02.02.2017 .N2 40-УГ.

4. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Прэвитепьства СвеРДПО8СКОЙ обпасти, заказ N<йОО5, тираж 6 000



2
УТВЕРЖДЁН
Указом Губернатора
Свердловской области
от 21. 03 . 20 17 N2 170 - уг
«О создании призывной комиссии
Свердловской области»

ОСНОВНОЙ СОСТАВ
призывной комиссии Свердловекой области

1. Куйвашев
Евгений Владимирович

2. Салихов
Азат Равкатович

3. Лямин
Игорь Евгеньевич

4. Кудрявцев
Александр Николаевич

Члены комиссии:

5. Антонов
Дмитрий Алексеевич

6. Биктуганов
Юрий Иванович

7. Бородин
Эдуард Викторович

- Губернатор Свердловской области,
председатель комиссии

Заместитель Губернатора Свердловской
области, Член Правительства
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

военный комиссар Свердловской области,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

- Министр общественной безопасности
Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области,
секретарь комиссии

Директор Департамента по труду и
занятости населения Свердловской
области

Министр общего и профессионального
образования Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области

заместитель начальника полиции по
охране общественного порядка Главного
управления Министерства внутренних
дел Российской Федерации по
Свердловской области (по согласованию)



3

8. Воробкало председатель Регионального отделения
Аркадий Александрович Общероссийской общественно-

государственной организации
«Добровольное общество содействия
армии, авиации и флоту России»
Свердловской области (по согласованию)

9. Рапопорт Министр физической культуры и спорта
Леонид Аронович Свердловской области, Член

Правительства Свердловской области

10. Судаков председатель Совета Свердловской
Юрий Дмитриевич областной общественной организации

ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров
(по согласованию)

11. Терлеев начальник штаба регионального
Андрей Геннадьевич отделения Всероссийского детско-

юношеского военно- патриотического
общественного движения «ЮНАРМИЯ»
Свердловской области (по согласованию)

12. Тетерин председатель Свердловского
Евгений Павлович регионального отделения

Межрегиональной общественной
организации ветеранов ВДВ и войск
специального назначения «Союз
десантников России» (по согласованию)

13. Трофимов - Министр здравоохранения Свердловской
Игорь Михайлович области, Член Правительства

Свердловской области

14. Якоб
Александр Эдмундович

Врачи-специалисты:

15. Артёмов
Валерий Борисович

16. Воронков

Глава Администрации города
Екатеринбурга (по согласованию)

врач-стоматолог военно-врачебной
комиссии отдела (подготовки и призыва
граждан на военную службу) Военного
комиссариата Свердловской области
(по согласованию)
главный хирург Министерства



Максим Юрьевич

17. Галкина
Юлия Львовна

18. Жигалова
Нина Антоновна

19. Ковальчук
Любовь Петровна

20. Михалькова
Елена Юрьевна

21. Наконечный
Владимир Петрович

22. Сивов
Василий Николаевич

23. Шиловских
Олег Владимирович

4

здравоохранения Свердловской области

врач-оториноларинголог военно-
врачебной комиссии отдела (подготовки
и призыва граждан на военную службу)
Военного комиссариата Свердловской
области (по согласованию)

врач -дерматовенеролог военно- врачебной
комиссии отдела (подготовки и призыва
граждан на военную службу) Военного
комиссариата Свердловской области
(по согласованию)

врач-невролог военно-врачебной
комиссии отдела (подготовки и призыва
граждан на военную службу) Военного
комиссариата Свердловской области
(по согласованию)

врач-терапевт военно- врачебной
комиссии отдела (подготовки и призыва
граждан на военную службу) Военного
комиссариата Свердловской области
(по согласованию)

врач-методист, председатель военно-
врачебной комиссии отдела (подготовки и
призыва граждан на военную службу)
Военного комиссариата Свердловской
области (по согласованию)

врач-психиатр военно-врачебной
комиссии отдела (подготовки и призыва
граждан на военную службу) Военного
комиссариата Свердловской области
(по согласованию)

главный офтальмолог Свердловской
области, генеральный директор
Екатеринбургского центра
межотраслевого научно-технического
комплекса «Микрохирургия глаза»
(по согласованию)



5
УТВЕРЖДЁН
Указом Губернатора
Свердловской области
от 21.03. 2017 .N~170-УГ
«О создании призывной комиссии
Свердловской области»

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ
призывной комиссии Свердловекой области

1. Кудрявцев
Александр Николаевич

2. Денисов
Вадим Леонидович

3. Редькин
Андрей Валерьевич

Члены комиссии:

4. Еремеев
Евгений Анатольевич

5. Журавлева
Нина Викторовна

Министр общественной безопасности
Свердловской области, Член
Правительства Свердловской области,
председатель комиссии

начальник отдела (подготовки и
призыва граждан на военную службу)
Военного комиссариата Свердловской
области, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

главный специалист отдела по
обеспечению деятельности
координационных органов
Министерства общественной
безопасности Свердловской области,
секретарь комиссии

заместитель начальника штаба
регионального отделения
Всероссийского детско-юношеского
военно-патриотического
общественного движения
«ЮНАРМИЯ» Свердловской области
(по согласованию)

Заместитель Министра общего и
профессионального образования
Свердловской области



6. Зяблицев
Андрей Вячеславович

7. Клюжин
Евгений Геннадьевич

8. Макурин
Александр Валентинович

9. Поляков
Дмитрий Владимирович

10. Терещенко
Виктор Андреевич

11. Ткачук
Сергей Николаевич

12. Тупоногов
Михаил Александрович

6
Заместитель Министра физической
культуры и спорта Свердловской
области

председатель комитета
административных органов
Администрации города Екатеринбурга
(по согласованию)

Заместитель директора Департамента
по труду и занятости населения
Свердловской области

начальник отдела мобилизационной
подготовки и организации
медицинской помощи при
чрезвычайных ситуациях Министерства
здравоохранения Свердловской области

заместитель председателя Совета
Свердловской областной общественной
организации ветеранов войны, труда,
боевых действий, государственной
службы, пенсионеров
(по согласованию)

помощник председателя Регионального
отделения Общероссийской
общественно- государственной
организации «Добровольное общество
содействия армии, авиации и флоту
России» Свердловской области
(по согласованию)

заместитель председателя
Свердловского регионального
отделения Межрегиональной
общественной организации ветеранов
ВДВ и войск специального назначения
«Союз десантников России»
(по согласованию)



13. Шиловских
Дмитрий Александрович

Врачи-специалисты:

14. Адияк
Надежда Федоровна

15. Алчинова
Римма Нурмухаметовна

16. Аминев
Артем Жаудатович

17. Ананьев
Виктор Валентинович

18. Анашкин
Алексей Юрьевич

7
начальник управления организации
деятельности участковых
уполномоченных полиции и
подразделений по делам
несовершеннолетних Главного
управления Министерства внутренних
дел Российской Федерации по
Свердловской области
(по согласованию)

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-психиатр-нарколог
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областной
наркологический диспансер»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войю>



8

19. Андреев врач -дерматовенеролог
Юрий Юрьевич государственного бюджетного

учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно- венерологический
диспансер»

20. Арапова врач-невролог государственного
Людмила Егоровна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войю>

21. Арефьев врач-рентгенолог государственного
Виктор Евгеньевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер»

22. Артамонова врач -офтальмолог государственного
Наталья Борисовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница.N~ 1»

23. Аюпова врач-рентгенолог государственного
Илия Нурисламовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

24. Аюпова врач-терапевт государственного
Эльвина Фанаисовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

25. Бабинов врач-рентгенолог государственного
Евгений Валерьевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»



9

26. Бабушкина врач-терапевт государственного
Ирина Владимировна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

27. Байков врач-хирург государственного
Владимир Михайлович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

28. Бакуров врач-дерматовенеролог
Евгений Викторович государственного бюджетного

учреждения здравоохранения
Свердловской области «Уральский
научно- исследовательский институт
дерматовенерологии и
иммунопатологии»

29. Бальберт врач-рентгенолог государственного
Александр Анатольевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

30. Бардыш врач -психиатр государственного
Евгений Викторович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
психиатрическая больница»

31. Баянкина врач-офтальмолог государственного
Алена Анатольевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Режевская центральная районная
больница»

32. Безъязыкова врач-психиатр-нарколог
Инга Валерьевна государственного бюджетного

учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Психиатрическая больница NQ6»



10
33. Белокопытова врач-терапевт государственного

Елена Викторовна бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

34. Беспалова врач-терапевт государственного
Ольга Викторовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

35. Богданов врач-хирург государственного
Алексей Владимирович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»

36. Борейко врач-невролог государственного
Валерий Болеславович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

37. Буйлалин врач-рентгенолог государственного
Дмитрий Вадимович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

38. Васильева врач-невролог государственного
Светлана Георгиевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

39. Великанова врач-невролог государственного
Анна Викторовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



11
40. Веснин врач-хирург государственного

Никита Алексеевич бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Верхнепышминская центральная
городская больница»

41. Вест врач-хирург государственного
Алексей Борисович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

42. Ветров врач-рентгенолог государственного
Игорь Викторович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»

43. Виноградова врач-невролог государственного
Ирина Вадимовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

44. Вознесенская врач-невролог государственного
Вера Александровна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

45. Воробьев врач-хирург государственного
Сергей Александрович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

46. Воробьева врач-отоларинголог государственного
Любовь Николаевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Режевская центральная районная
больница»



12

47. Выборнова врач-невролог государственного
Мария Ивановна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

48. Габбазов врач-хирург государственного
Хасан Муфтыкович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

49. Гаврилюк врач-терапевт государственного
Светлана Александровна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

50. Газиева врач-офтальмолог государственного
Гульнара Ирековна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

51. Гальперина врач-невролог государственного
Анна Михайловна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войю>

52. Гараева врач-офтальмолог государственного
Любава Александровна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

53. Генералов врач-невролог государственного
Андрей Анатольевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войю>



13

54. Генералова врач -дерматовенеролог
Наталия Анатольевна государственного бюджетного

учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

55. Головачева врач-рентгенолог государственного
Наталья Александровна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войю>

56. Голодиева врач-невролог государственного
Лариса Викторовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

57. Гольцева врач-терапевт государственного
Ольга Ивановна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

58. Гонышева врач-невролог государственного
Юлия Вячеславовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»

59. Гордеева врач-психиатр государственного
Ирина Васильевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
психиатрическая больница»

60. Городилова врач -терапевт государственного
Татьяна Борисовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»



14
61. Гребнева врач -терапевт государственного

Светлана Сергеевна бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

62. Григорьева врач-невролог государственного
Анна Николаевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

63. Грозных врач-невролог государственного
Наталья Геннадьевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войю>

64. Грузнова врач-невролог государственного
Марина Анатольевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войю>

65. Гусев врач-хирург государственного
Денис Валерьевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

66. Дербышев врач -терапевт государственного
Евгений Анатольевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

67. Дмитриев врач-невролог государственного
Алексей Владимирович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«СвеРДЛОВGкаяобластная клиническая
больница N~1»



15

68. Дмитриев врач-дерматовенеролог
Вадим Владимирович государственного бюджетного

учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно-венерологический
диспансер»

69. Долгополова врач-хирург государственного
Мария Сергеевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

70. Долгополова врач-терапевт государственного
Валентина Владимировна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войю>

71. Дранцев врач-рентгенолог государственного
Сергей Геннадьевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Противотуберкулезный
диспансер N~3»

72. Дубинина врач-невролог государственного
Эмма Львовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

73. Еловских - врач-рентгенолог государственного
Елена Алексеевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

74. Емельянов врач-невролог государственного
Сергей Юрьевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Городская больница город
Каменск -Уральский»



16
75. Епифанова врач -терапевт государственного

Виолетта Витальевна бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войю>

76. Епишина врач-невролог государственного
Татьяна Яковлевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Верхнепышминская центральная
городская больница»

77. Есионовский врач-психиатр государственного
Владислав Владимирович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная
психиатрическая больница»

78. Жакупова врач-невролог государственного
Бакыт Лукмановна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Ирбитская центральная городская
больница»

79. Жежер врач-невролог государственного
Мария Николаевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

80. Жеребцова врач-офтальмолог государственного
Ольга Михайловна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

81. Зайцев врач-невролог государственного
Николай Леонидович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»



17
82. Звездина врач-терапевт государственного

Екатерина Михайловна бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

83. Зобнина врач-хирург государственного
Галина Александровна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

84. Иванова врач-хирург государственного
Наталия Алексеевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

85. Иванова врач-терапевт государственного
Эльвира Разифовна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

86. Казаченко врач-невролог государственного
Татьяна Геннадьевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

87. Камкина - врач-терапевт государственного
Луиза Ноэльевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

88. Каргаполова врач-невролог государственного
Галина Захаровна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



18

89. Кашперская врач-офтальмолог государственного
Дарья Сергеевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

90. Кириллова врач-рентгенолог государственного
Ирина Евгеньевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»

91. Клюкина врач-рентгенолог государственного
Марина Сергеевна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

92. Кобернюк врач-хирург государственного
Александр Владимирович бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»

93. Козлова врач-хирург государственного
Маргарита Александровна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

94. Козырев врач-хирург государственного
Николай Николаевич бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Верхнепышминская центральная
городская больница»

95. Колева врач-невролог государственного
Светлана Цоковна бюджетного учреждения

здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



96. Колесник
Антонина Михайловна

97. Колотов
Николай Павлович

98. Коноваленко
Александр Ильич

99. Коновалова
Анна Алексеевна

100. Коновальчик
Зоя Анатольевна

1О1. Корнилова
Оксана Алексеевна

102. Коротницкий
Михаил Викторович

19
врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»

врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Противотуберкулезный
диспансер NQ3»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

--------~



103. Корчебная
Светлана Ивановна

104. Корюкова
Наталья Владимировна

105. Косарева
Светлана Николаевна

106. Костров
Виктор Николаевич

107. Котельникова
Нина Васильевна

108. Краева
Анна Владимировна

109. Крамаревский
Валентин Александрович

20

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-психиатр-нарколог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Психиатрическая больница N~6»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач -невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач -психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Психиатрическая больница N~6»



110. Крживицкая
Калерия Борисовна

111. Криворука
Ким Васильевич

112. Крохалева
Юлия Александровна

113. Кудреватых
Татьяна Юрьевна

114. Кудрявцева
Ольга Сергеевна

115. Кузьмина
Светлана Александровна

116. Кузьминых
Валентина Викторовна

21
врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
психиатрическая больница»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач -терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»



117. Куклин
Игорь Александрович

118. Кундиус
Светлана Васильевна

119. Кутасевич
Олеся Александровна

120. Кутовая
Александра Валерьевна

121. Кяримова
Елена Сергеевна

122. Лаптева
Алена Александровна

123. Леспух
Алексей Николаевич

22
врач -дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Уральский
научно- исследовательский институт
дерматовенерологии
и иммунопатологии»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно- венерологический
диспансер»

- врач-психиатр-нарколог
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областной
наркологический диспансер»

врач -терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-психиатр-нарколог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Психиатрическая больница И~6»



124. Лефлер
София Михайловна

125. Ливане
Роман Львович

126. Лунегова
Елена Юрьевна

127. Лучинин
Игорь Аркадьевич

128. Майоров
Сергей Игоревич

129. Макаров
Сергей Александрович

130. Макарова
Вера Николаевна

23
врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница.N~ 1»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-отоларинголог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Полевская центральная городская
больница»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Психиатрическая больница И~6»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница.N~ 1»



131. Малахов
Павел Анатольевич

132. Мальцева
Ирина Анатольевна

133. Манакова
Екатерина Александровна

134. Матвеева
Светлана Петровна

135. Мелехов
Игорь Леонидович

136. МеНЫllикова
Галина Борисовна

137. Микая
Леван Гурамович

24
врач-психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
психиатрическая больница»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница -N"Q 1»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница -N"Q 1»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



138. Мирзоханова
Саодит Саидовна

139. Мурашкина
Елена Викторовна

140. Мурсеев
Дмитрий Анатольевич

141. Нестерова
Светлана Владимировна

142. Нефедова
Оксана Николаевна

143. Никулина
Инна Борисовна

144. Никульшина
Альбина Ильинична

25
врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
психиатрическая больница»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



145. Новикова
Наталья Германовна

146. Нудьга
Сергей Яковлевич

147. Овсюкова
Анастасия Сергеевна

148. Овчинникова
Людмила Юрьевна

149. Омелькова
Эвелина Вячеславовна

150. Орлов
Дмитрий Евгеньевич

26
врач -дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»



151. Ошуркова
Татьяна Михайловна

152. Панова
Марина Михайловна

153. Петров
Кирилл Дмитриевич

154. Петропавловская
Галина Геннадьевна

155. Плеханова
Ирина Валерьевна

156. Подольская
Маргарита Ивановна

157.Подорванова
Ирина Григорьевна

27
врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-психиатр нарколог
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областной
наркологический диспансер»

врач -психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
психиатрическая больница»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохраненияСвердловской
области «Свердловская областная
клиническая психиатрическая
больница»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



158. Полищук
Юлия Викторовна

159. Полякова
Наталья Владимировна

160. Попова
Юлия Васильевна

161. Попова
Галина Анатольевна

162. Поряди на
Инга Александровна

163. Потанина
Надежда Владимировна

164. Потеря ева
Галина Ивановна

28

врач -дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно- венерологический
диспансер»

врач-дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Уральский
научно- исследовательский институт
дерматовенерологии
и иммунопатологии»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Демидовская городская больница»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



165. Прохорова
Зоя Юрьевна

166. Пулатова
Светлана Юрьевна

167. Пуляевский
Александр Николаевич

168. Пшеничников
Андрей Васильевич

169. Рогозников
Андрей Николаевич

170. Рожина
Ольга Владимировна

171. Россихина
Валерия Николаевна

29

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач-дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловская
областная клиническая больница N~ 1»

врач-психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
психиатрическая больница»

врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



172.Руднов
Юрий Михайлович

173. Салаватова
Гезель Гасангусейновна

174. Салмина
Наталья Борисовна

175. Сандакова
Ольга Викторовна

176. Санников
Олег Сергеевич

177. Сафин
Ильдар Наилович

178. Сафина
Наталия Владимировна

30
врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Ирбитская центральная городская
больница»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница.N2 1»

врач -терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-психиатр-нарколог
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областной
наркологический диспансер»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



179. Селиванов
Дмитрий Игоревич

180. Семенов
Дмитрий Иванович

181. Семьян
Лариса Ивановна

182. Симоненко
Владимир Григорьевич

183. Скибин
Александр Николаевич

184.Скипина
Марина Валерьевна

185. Слесарева
Надежда Александровна

31
врач -дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно- венерологический
диспансер»

врач-психиатр-нарколог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области
«Психиатрическая больница И~6»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

врач-психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Психиатрическая больница И~6»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Городская больница.N~ 4 город
Нижний Тагил»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



186. Смирнова
Наталья Михайловна

187. Смолкин
Андрей Дмитриевич

188. Соболева
Марина Владиславовна

189. Соломатина
Лилия Анатольевна

190. Соломаха
Наталья Александровна

191. Соломеина
Наталья Владимировна

192. Сосновских
Роман Вячеславович

32
врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач -терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Противотуберкулезный диспансер»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»



193. Спиридонов
Эдуард Сергеевич

194. Спиридонова
Лариса Владимировна

195. Суров
Дмитрий Вадимович

196. Сюникова
Альбина Амировна

197. Тепикина
Светлана Николаевна

198. Тимофеева
Евгения Андреевна

199. Титов
Дмитрий Константинович

33

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно-венерологический
диспансер»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Городская больница
город Каменск- Уральский»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»



200. Тишкевич
Владимир Анатольевич

201. Тошев
Иброим Рузиевич

202. Трапезникова
Елена Валерьевна

203. Трубецкова
Ольга Владимировна

204. Трубецкова
Ольга Владиславовна

205. уставщикова
Елена Викторовна

206. Устюгов
Владимир Викторович

34
врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-отоларинголог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Городская больница город Каменск-
Уральский»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-психиатр-нарколог
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областной
наркологический диспансер»

врач-психиатр-нарколог
государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Областной
наркологический диспансер»

врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач -дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно-венерологический
диспансер»



207. Ушаков
Дмитрий Александрович

208. Ушакова
Наталья Вячеславовна

209. Ушенина
Ирина Ивановна

210. Фатхулоев
Файзуло Идиевич

211. Федорова
Маргарита Дмитриевна

212. Федюнина
Елена Амвросиевна

213. Филиппов
Игорь Юрьевич

35
врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач -терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войю>

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач-дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно-венерологический
диспансер»

врач-психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Психиатрическая больница N~6»



214. Филиппова
Надежда Владимировна

215. Филиппова
Маргарита Дмитриевна

216. Фликов
Илья Владимирович

217. Фролова
Венера Викторовна

218. Фролова
Надежда Константиновна

219. Хабаров
Олег Николаевич

220. Хаманов
Евгений Владимирович

36
врач -психиатр государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
психиатрическая больница»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

- врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N2 1»



221. Хасанова
Фарида Нургаяновна

222. Хлопотов
Станислав Васильевич

223. Хмельникер
Ирина Павловна

224. Хонявко
Виктор Аркадьевич

225. Хорьков
Александр Юрьевич

226. Цыганенко
Ольга Владимировна

227. Червякова
Елена Анатольевна

37
врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь для
ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Городская больница
город Каменск -Уральский»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница NQ1»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



228. Черепанова
Татьяна Викторовна

229. Чиркина
Светлана Дмитриевна

230. Чураков
Александр Сергеевич

231. Шагаева
Алина Александровна

232. Шаров
Леонид Николаевич

233. Швецова
Марина Леонидовна

234. Шумакова
Татьяна Валерьевна

38
врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-рентгенолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»

врач-дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной кожно-венерологический
диспансер»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохраненияСвердловской
области «Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N~1»

врач-терапевт государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»



235.Щелконогов
Андрей Михайлович

23б.Щерба
Владислав Владимирович

237. Яблонская
Лидия Яновна

238. Яблонская
Лариса Георгиевна

239. Ямаева
Ольга Александровна

39
врач-хирург государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Городская больница
город Каменск- Уральский»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N2 1»

врач-офтальмолог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловская областная клиническая
больница N2 1»

врач-невролог государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Свердловский областной
клинический психоневрологический
госпиталь для ветеранов войн»

врач -дерматовенеролог
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Свердловской области «Свердловский
областной клинический
психоневрологический госпиталь
для ветеранов войн»


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039

